HM - SsAZ - mladSieho ziactva a najmladsieho ziactva

60m - Mladsie ziacky
NIL 9,26 HEJCIKOVA Nina

(200) 60m - Mladsie ziacky :: Finale
#  Stcé Meno

HUDECOVA Emma
ZIAKOVA Zuzana
BIELIKOVA Natélia
JURECEKOVA Anna
MIKUSTIAKOVA Mia
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Pocet pretekarov: 5
Start: 12.01.2019 12:30

Banska Bystrica 13.01.2019

Startovna listina
Vygenerované 6. 5. 2024 o 12:44

AK SK UMB Banska Bystrica SVK

Nar. Klub / Krajina

14.10.2007 Atleticky oddiel Zilina
24.01.2006 AC VICTORIA Turany
10.01.2006 MSk Ziar nad Hronom
05.05.2007 Atleticky klub ZTS Martin
20.05.2006 AK SK UMB Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

12.01.2019

SB

PB

9,01
8,89
8,74
8,69
891

Banska Bystrica

Start

Rekordy

8,97
8,97
8,71
8,84
8,94



	(200) 60m - Mladšie žiačky :: Finále

